
 

www.sciencespo-saintgermainenlaye.fr 
 5 rue Pasteur, 78100 Saint-Germain-en-Laye, France 

contact@sciencespo-saintgermainenlaye.fr 
+33 (0)1 30 87 47 83  

ARRÊTÉ N°2024-04 
RELATIF À LA COMPOSITION DES JURYS D’EXAMEN  

DU DIPLÔME DE SCIENCES PO SAINT-GERMAIN-EN-LAYE VALANT GRADE MASTER 
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023-2024 

 
LA DIRECTRICE de l’Institut d’Études Politiques  

 
 
Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L713-9, D713-21 à 22 et D741-10 à 11, 
Vu l’arrêté du 16 juillet 2018 relatif à l'attribution du grade de master aux titulaires du 
diplôme de fin d'études de Saint-Germain-en-Laye ; 
Vu les statuts de CY Cergy Paris Université ; 
Vu les statuts de l’Institut d’études politiques de Saint-Germain-en-Laye ; 
Vu le règlement des études pour l’année universitaire 2023-2024 ; 
 

ARRÊTE 
 
Article 1er : Les jurys d’examen du diplôme de Sciences Po Saint-Germain (session 1 et session 
2) sont composés comme suit : 
 
1e année :  
 

Présidente : Nathalie COSTE, Directrice des études du 1er cycle 
Suppléant : Sylvain MARY 
Membres : Emmanuel BLANCHARD, Xavier CRETTIEZ, Pascal DAUVIN, Mirela INAJETOVIC,  
 
2e année :  
 

Présidente : Nathalie COSTE, Directrice des études du 1er cycle 
Suppléant : Sylvain MARY 
Membres : Renaud EPSTEIN, Samuel FAURE, Louise LARTIGOT-HERVIER 
 
3e année : 
 
Président : Deborah GALIMBERTI, Directrice des Relations Internationales  
Suppléant : Emmanuel BLANCHARD 
Membres du jury : Sylvain MARY, Nathalie COSTE  
  

http://www.sciencespo-saintgermainenlaye.fr/
mailto:contact@sciencespo-saintgermainenlaye.fr


www.sciencespo-saintgermainenlaye.fr 
 5 rue Pasteur, 78100 Saint-Germain-en-Laye, France 

contact@sciencespo-saintgermainenlaye.fr 
+33 (0)1 30 87 47 83 

Année Préparatoire Intégrée : 
 
Présidente : Nathalie COSTE, Directrice des études du 1er cycle 
Suppléant : Sylvain MARY,  
Membres : Deborah GALIMBERTI, Antoine IDIER,  
 
4e année : 
 
Président : Sylvain MARY, Directeur des études du 2nd cycle 
Suppléante : Nathalie COSTE 
Membres du jury : Emmanuel BLANCHARD, Vincent COURONNE, Cynthia SRNEC 
 
5e année : 
 
Présidente : Céline BRACONNIER  
Suppléant : Emmanuel BLANCHARD 
Membres du jury : Xavier CRETTIEZ, Nathalie COSTE, Renaud EPSTEIN, Sylvain MARY. 
 
 
 
 
 
Article 2 : La Secrétaire générale adjointe Formation est chargée de l’exécution du présent 
arrêté. 
 
 

Saint-Germain-en-Laye, le 25 mars 2024 
 

 
 

Céline BRACONNIER 
Directrice 

 

http://www.sciencespo-saintgermainenlaye.fr/
mailto:contact@sciencespo-saintgermainenlaye.fr

